Sidet

Vide commentum
ultrij 1 p. 108.

Galeni q. 9. li. 3
de Crisi

Consule latus
Geminus super
Egidium

Sidet. Talems vero videtur ad IV de
ca. rem q. refugit nāz ut opet
in ea ex ribo apud quersibne
sua ad sanguine 7

Tales m. hypostasis gelta diges
sz. at 9° 7 breuitah morbi 7 salut
infirmit, de q. vide 4 aph: 71

26

Etsi m. hoc e. tenuis et nimis
crassa plg ueritate hinc aph:

27

Tres hypostasis spes tangit hinc Hypo
ratis, Furfurca sz Squamosa. Sca
petaloides resolutiones, 7 mmsala
ginnosa, 7 gpatioy variado dicit
1 Mulsilaginnosa ee mala / qz fit ex
uentositare crassa p mixta humo
ribz sz fit liqfatione carnis 7 adipe
2 sz. at, Furfurca aut peiora dicit
qz fit ex adustione 7 abullitione
sanguinis crassi 7 ex liqfatione
7 ea, ut inqt Gal; diuersa sorte in
liqfatione est ut imprimis liqf
adipos uerens, dein adipos amig
7 durior, postea raro uerens melle
post qua liqfit rardura / postremu
uero liqfiunt membra radicalia
3 ut sz tunica uenae 7. Squamosa
uero pessima dicit / qz fit ex
liqfatione

liquefactione membrorum radicalium

perador
lana)

Peraloides resolutiones aut si albi color
et resira mundificant in si sine fe
bre. Aut ubi color et sic aut si
in odore malo et a remig memu
ut et aph: 77. et 81: aut sine odore
et sic ex adustione sunt. Aut sunt
fusi color et squamis sitantur tunc
membrorum radicalium sicut liquefacti
one. Furfurosa q^o mala Squamo
sa perior / Cinnoides vero resolutiones
possunt, et Squamam si subtilior
foc furfures vero spissior si sic ut
ingit Gal: li. 1 de Crisi ca: 12.

Cinnoides aut ubi illis maiores et
multis fundit a membrorum sic aml
lunt, que etiam tenet etiam febris
speci s^{at}.

28

Qu humor coleris itig resoluit virtut

31

Hypor: hinc describit vima indigesta
in aliis signis bonis que resit enar
nationis no spanda est / si bn resit q
versiois, hinc qq dicit Hypor: apper
ma futurat sub dialpagnate ergo motu
de q^o loq^o a frigida e ma, na quo
morbo e a calido humore Crisis

et appemate

et apostemata fit in superiorib. corpis
 partibz, si est ab humore frigido
 Crisis et apertata fit in inferioribz
 corpis partibz, si vero humor magis
 fixatus est Crisis et apata maxime fit
 circa lactea

34

In utroq. sexu. et f. et m. pessima. si
 actio nimit / ga in febre et...
 declinatione Urina nigra adparat et

33

VOMI
TVS

De qualitate Vomitus loquitur et
 quantitate quibus in 1 aph. et fit qz
 hoc qd vomitu expellitur no a
 bono et digestionis sercuntis quibus
 egestio et vicia. Et qz fit in Stom
 cho plegmatico et tincto humor / q
 qu in alijs humoribz vomitu expel
 Bonu est signu qz sig. corpus
 neq. nimia frigiditate neq. nimia
 caliditate est affectu, et non etiam
 sit humor no nimis spissus est
 et simplicitate. et alioq. humores
 superior. Aug. legebat melior est.

38

Membra sunt et vicia sp. et nobiliora
 membra membra vomitu, que etiam
 plz sunt / et ad illa membra plu
 res sp. ductus et

Adid
et colu

Color porrealis dicitur validitatem & corruptionem sibi in stomacho sitis corruptionem colere in stomacho epate et venis sicut, Color niger mixtionem colere pure significat, Viridis vero color ex mixtione colere nigrum non pure sit, & tuberculosus & extimulatio notat.

Quoniam in hoc nomine colorum sunt mixti non tamen ex hoc arguitur colorum & frigoris & humiditatis quod sunt tales colores sunt & finales 39

PVTVM

Hippoc: sic de indicio morborum per rationem loquitur et egrotudines & sique sicut a medicis & iuramentum Alma sicut Tussis, Sanguinis sputum, pleuritis, peripneumonia, Empyema, & throsis, Et quoniam morbi interiorum ventris egestionem & morbi ventris urina, sicut morbi pectoris sputo indicantur, in quo etiam digestio & indigestio considerantur, aliter tamen quod in urina & egestionem, quod digestio biliaris considerantur: I: in quibus est preparatio nutritiva ut quarta tamen in hanc nutriti & a medicis immatura vocatur digestio: II: in quibus est preparatio humorum ad expulsiorem, de quo Hippoc: 1 aph: 22 loquitur, Et hoc

Digestio

Salina
qd.

digestio etiam in spiritu considerat, in
vima vero et egestione prima
et sicta egestione considerantur
Et in Hippoc: de spiritu loquitur salina
1 no debemus intelligere / qz salina
2 humoris aqritas, que ei int adm
3 stitit ex q^o maturatio et immaturatio
noster possit / sapore in ex sapore p^odit
humor est, spiritus vero e humi
ditas seu superfluitas humorib: mixta
7 q^o maturatio sumit. Betaria acti
dere et ut nequeat tussiendo
ta qz expuat alij ob lentu crassitu
humore alij ob tenua id facere uide
tur, siquis tenuis humor in suble
to int tussiendo a spu diuiso refluat
lentus aut bene rassis difficulte effertur
ut pote q no ta facile a corpib: qoz in
party e abstergi neq etia ab omne
rent se9 uolentia impelli et sine
neq nimis tenuis neq nimis rassis
spiritu eipitit digestu ce sicut i ad
pulsionem preparati 7 egale, Quare facit
7 sine ualida tussi expuit, Et in
digestione in uomitu no gderant q
7 nimis tenuis rassis lentusq humi
Vomitu expelli ent si salte corpa sine
in p^o humerata ut dicit Hippoc: 4
apb: 13 .i

si bonu est / qz no solu sz at... morbu ee
a benigno humore sanguine sz uerum
etia sz at... illu morbu manifesta reso-
lutione terminari sputo sz i

Quo adparet sputu sub sanguinatum uel alio
colore etia turbatu cu resatione dolori sz
resolutione appgt. sz at. / si uero dolor cu
sputo qruing no minuit sz p multitudine
na ma sz at